

BOSTAN ApS

Glødelampen 16, st 2
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

10/08/2016

Arif Bostanalli
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BOSTAN ApS

Glødelampen 16, st 2

2730 Herlev

Telefonnummer: 40488040

e-mailadresse: arifbostan.if@gmail.com

CVR-nr: 33582641

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Spar Nord Roskilde

Københavnsvej 65

4000 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er håndværksvirksomhed i gulvbranchen

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et underskud på 3.646 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende. Der er forventninger om et bedre resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der ændrer på selskabets situation og status.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		319.021	279.516
Eksterne omkostninger		-184.732	-150.866
Bruttoresultat		134.289	128.650
Personaleomkostninger		-137.440	-174.910
Resultat af ordinær primær drift		-3.151	-46.260
Øvrige finansielle omkostninger		-495	-578
Ordinært resultat før skat		-3.646	-46.838
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.646	-46.838
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.646	-46.838
I alt		-3.646	-46.838

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		18.752	
Varebeholdninger i alt		18.752	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.585	24.556
Tilgodehavender i alt		84.585	24.556
Omsætningsaktiver i alt		103.337	24.556
Aktiver i alt		103.337	24.556

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-122.988	-119.342
Egenkapital i alt		-42.988	-39.342
Gæld til banker		0	1.647
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.647
Gæld til banker		75	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.205	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.045	62.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		146.325	62.251
Gældsforpligtelser i alt		146.325	63.898
Passiver i alt		103.337	24.556